
Uchwała nr 2836 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

 

 

 

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych na rok 2020/2021. 

 

 

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 3 uchwały nr VI/85/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 

oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urzęd. Woj. Wielkop. Nr 150, poz. 

2443 ze zmianami), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyznaje się stypendia sportowe w wysokości 600 zł miesięcznie dla zawodników będących 

medalistami Mistrzostw Świata lub Europy oraz 400 zł miesięcznie dla zawodników będących 

uczestnikami Mistrzostw Świata lub Europy, na okres od 1 września 2020 do  

31 sierpnia 2021 roku, wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

   § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



 
Uzasadnienie do uchwały nr 2836 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

 

 
 

Osoby wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały zostały wytypowane przez 

Komisję Stypendialną na posiedzeniu w dniu 15 października 2020 roku. Spośród złożonych 88 

wniosków, 27 nie spełniło wymogów formalnych zawartych w uchwale nr VI/85/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2011 ze zmianami.  

Po szczegółowym przeanalizowaniu pozostałych 61 wniosków, Komisja zaproponowała 

Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie 54 stypendiów sportowych zawodnikom, 

którzy osiągnęli w latach 2019 - 2020 wyniki sportowe oraz spełnili wymogi określone w ww. 

uchwale.  

 

Komisja przy ocenie wniosków przyjęła następującą zasadę: 

Kandydaci do stypendiów zostali zestawieni rankingowo. Oceniając wyniki sportowe osiągnięte na 

Mistrzostwach Świata (MŚ) i Mistrzostw Europy (ME) przyjęto, że przy tym samym wyniku wyższą 

rangę otrzymuje miejsce uzyskane na MŚ. W następnej kolejności wprowadzono podział na wyniki 

osiągnięte w konkurencjach olimpijskich i nieolimpijskich, proponując następującą kolejność na 

liście: 

1. medaliści MŚ i ME bez względu na konkurencję, 

2. uczestnicy MŚ i ME w konkurencjach olimpijskich, 

3. uczestnicy MŚ i ME w konkurencjach nieolimpijskich. 

Miało to na celu obiektywne nagrodzenie najbardziej utalentowanych młodych sportowców. 

W wyniku tego postępowania, po szczegółowym przeanalizowaniu wszystkich wniosków 

spełniających warunki formalne, Komisja proponuje przyznać: 

 17 stypendiów medalistom w wysokości 600 zł/m-c, 

 37 stypendiów uczestnikom Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy – w wysokości 400 

zł/m-c, 

 

Środki finansowe na stypendia, które zostaną wypłacone w roku 2020 są zaplanowane  

w budżecie Województwa Wielkopolskiego w dziale 926 rozdział 92695 § 3250. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 



Medaliści Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy

LP. lp. Nazwisko Imię Klub Sportowy Osiągnięcia 
Kwota 

miesięczna
Dyscyplina sportu

1 1 Sadurski Jakub Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (I) 600 Taekwondo +73kg

2 2 Prokopyszyn Filip Klub Kolarski "Tarnovia" Tarnowo Podgórne IE (II), 600 Kolarstwo - tor - scratch 

3 3 Potasznik Szymon Klub Kolarski "Tarnovia" Tarnowo Podgórne MME (II) 600 Kolarstwo - tor omnium

4 4 Kaczmarek Jerzy Klub Sportowy "Posnania" MEJ (II), MŚJ (VI), MP (2xI) 600 Wioślarstwo 8 +

5 5 Kościuk Julian Klub Sportowy "Posnania" MEJ (II), MŚJ (VI), MP (2xI) 600 Wioślarstwo 8 +

6 6 Wojtalak Patryk Klub Sportowy "Posnania" MEJ (II), MŚJ (VI), MP (2xI) 600 Wioślarstwo 8 +

7 7 Kasztelan Łukasz Klub Sportowy "Posnania" MEJ (II), MŚJ (VI), MP (2xI) 600 Wioślarstwo 8 +

8 8 Kliber Borys Klub Sportowy "Posnania" MEJ (II), MP (I) 600 Wioślarstwo 8 +

9 9 Jagodziński Krzysztof KS AZS AWF Poznań MEJ (II), MŚJ (VI), MP (2xII) 600 Wioślarstwo 8+

10 10 Sztrauch Mateusz Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów w Koninie MEJ (II), MP (I) 600 Kolarstwo - tor sprint ol.

11 11 Sobkowiak Dawid Pleszewski Klub Karate MŚJ (III), MP(I) 600 Karate +76kg

12 12 Koszel Marcelina Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (III) 600 Taekwondo +63kg

13 13 Szperkiewicz Katarzyna KS AZS AWF Poznań MEJ (III), MŚJ (IX), MP(4xI, II, III) 600 Kajakarstwo C1-200m, C2-500m

14 14 Bem Maciej KS AZS AWF Poznań MEJ (III, III dr.), MP (I) 600 Szermierka - floret

15 15 Przybysz Weronika UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie Września MEJ (III), MP (II) 600 Taekwondo - +68kg

16 16 Kowańdy Alicja MKUKS Białe Tygrysy Jarocin MEJ (III) 600 Taekwondo - -63kg

17 17 Neumann Sara Uczniowski Klub Sportowy Orkan Środa Wielkopolska MEJ (III) 600 LA 4x400m

Wnioski rozpatrzone pozytywnie na sezon 2020/2021
Załącznik do Uchwały nr 2836 /2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2020 r.



Uczestnicy Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy (medaliści Mistrzostw Polski)

LP. lp. Nazwisko Imię Klub Sportowy Osiągnięcia 
Kwota 

miesięczna
Dyscyplina sportu

18 1 Józefowicz Damian Klub Sportowy "Posnania" MME (IV), MP (I, II) 400 Wioślarstwo 8 +

19 2 Wasiela Julia Klub Sportowy "Posnania" MME (IV), MP (I, II) 400 Wioślarstwo 8 +

20 3 Wanat Przemysław KS AZS AWF Poznań MME (IV), MP (I, II) 400 Wioślarstwo 8 +

21 4 Szwarc Wojciech Klub Sportowy "Posnania" MME (IV), MP (I, III) 400 Wioślarstwo 8 +

22 5 Wykrota Patryk Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (IV), MP (I) 400 LA - 4x100m,

23 6 Buzała Mikołaj Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MME (IV) MP (I) 400 LA - 4x400m,

24 7 Kurniczak Gerard KS Sobieski Poznań MŚJ (V), MEJ (V), MP (I) 400 Zapasy st. klasyczny 97kg

25 8 Kulecki Michał KS AZS AWF Poznań MME (V), MP (I, II) 400 Wioślarstwo LMJ2x

26 9 Godlewska Magdalena Pleszewski Klub Karate MEJ (2xV), MP (I) 400 Karate -59kg

27 10 Majewski Kacper Kolarski Klub Sportowy "Gostyń MEJ (V, X), MŚJ (VIII, IX) MP (3xII) 400 Kolarstwo - tor w.d. na dochodzenie

28 11 Nowacki Marcin Klub Sportowy "Posnania" MEJ (V), MŚJ (VII), MP (III) 400 Kajakarstwo K4 500m

29 12 Pluta Dawid Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów w Koninie MEJ (V), MP (II, III) 400 Kolarstwo - tor w.d. na dochodzenie

30 13 Glonek Dominik Klub Sportowy "Posnania" MŚJ (VI), MEJ (VII), MP (2xI) 400 Wioślarstwo MJ8, MJ4x

31 14 Zawodniak Małgorzata Koniński Klub Szermierczy MEJ (VIdr, LIV ind) MŚJ (XIII), MP (II dr) 400 Szermierka - szabla

32 15 Jęchorek Barbara Klub Sportowy "Posnania" MEJ (VI), MP(2xII) 400 Wioślarstwo KJ4-

33 16 Szafraniec Stanisław Klub Sportowy "Posnania" MŚJ (VII), MEJ (VII), MP (I, III) 400 Kajakarstwo K4 500m K1 500m

34 17 Litka Cezary KS AZS AWF Poznań MEJ (VII), MP (II, III) 400 wioślarstwo MJ4x

35 18 Wróblewska Eliza Akademia Judo MEJ (VII), MP (II, III) 400 Judo - 70kg

36 19 Picz Zofia UKS Jedynka Kórnik MEJ (VIII), MŚJ (XIII) MP (I) 400 Kolarstwo tor - keirin, w ind.

37 20 Weckwert Filip Klub Sportowy "Posnania" MMŚ (IX), MME (IX), MP (I) 400 Kajakarstwo K2 1000m, K1 1000m K4 500m

38 21 Wólczyńska Aleksandra Wojskowy Klub Sportowy "Grunwald" Poznań MMŚ (IX), MP (I) 400 Zapasy kobiet - 62kg

39 22 Haremza Krystian UKS Hwarang Taekwondo Olimpijskie Września MME (IX), MP (I) 400 Taekwondo - 87kg

40 23 Woźniak Marek UKS Szakal Jeżyce MME (IX), MP (I) 400 Taekwondo 80kg

41 24 Małecka Lena Klub Sportowy KUK-SON Pawłowice MEJ (IX), MP (I) 400 Taekwondo - 44kg

42 25 Piechowiak Weronika Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (X), MP (I, II, III) 400 Koszykówka

43 26 Rogozińska Alicja Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego MEJ (X), MP (I, III) 400 Koszykówka

44 27 Vogt Kacper Pleszewski Klub Karate MMŚ (XI), MME (XI), MP (I) 400 Karate - 84kg

45 28 Machnicka Vanessa Akademia Judo MMS (XI), MP (II) 400 Judo - 57kg

46 29 Wojciechowska Natalia Klub Sportowy Energetyk Poznań MŚJ (XI, XV), MP (3xI, 2xII) 400 Kajakarstwo K2 500m, K4 500m, K2 1000m, K1 10000m

47 30 Skoraszewska Daria Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego ME (XI), MME(XV) 400 Hokej na trawie - *dywizja B

48 31 Wojtkowski Szymon LKS "Ceramik" Krotoszyn MEJ (XI), MŚJ (XXIII),  MP (I) 400 Zapasy st.wolny - 70kg

49 32 Bielawski Michał Wojskowy Klub Sportowy "Grunwald" Poznań MME (XIII), MMŚ (XX), MP (I) 400 Zapasy st.wolny - 86kg 

50 33 Nowacki Dominik Klub Sportowy "Posnania" MME (XIV), MP (I) 400 Kajakarstwo C1 1000m

51 34 Lipiejko Karolina UKS Jedynka Kórnik MME (XVII), MP (II) 400 Kolarstwo tor - dr. na dochodzenie

Konkurencje nieolimpijskie
52 35 Antos Adrianna KS AZS AWF Poznań ME (V)*, MŚ (VI)*, MP (II, 4xIII) 400 Kajakarstwo C1 *maraton, C2-200m, C2-500m

53 36 Olejniczak Zuzanna Kolarski Klub Sportowy "Gostyń MME (VI*, VIII**), MŚJ (XI**, XII*), MP(III) 400 Kolarstwo tor - w. ind.

54 37 Mendelska Patrycja KS AZS AWF Poznań MEJ (XI)*, MP(I*, 2xII) 400 Kajakarstwo C2-200m, C1-500m


